ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать шестая сессия)

Постановление № 116

  г. Прокопьевск                                                                                            27.05.2005

О внесении изменений и дополнений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.11.2004 № 84 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, на территории города Прокопьевска на 2005 год»

На основании Земельного кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 07.08.2002 № 576 «О порядке распоряжения земельными участками, находящимися в государственной собственности, до разграничения государственной собственности на землю», Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.11.2004 № 84 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, на территории города Прокопьевска на 2005 год»:

1.1. пункт 4.3. приложения № 2 «Таблица № 1 коэффициентов зависимости размера арендной платы за использование земельных участков городской территории» дополнить пунктом 4.3.1.:

«4.3.1. Угольные шахты (горные отводы, кроме промплощадок)»

и изложить в следующей редакции:

№

п/п
Основное целевое использование земельного участка
   Коэффициент

4.3.1.
Угольные шахты (горные отводы, кроме промплощадок)
             0, 1

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 1 января 2005 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета народных депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

  Председатель городского

Совета народных депутатов                                                                        Г. Миллер

                 Глава

      города Прокопьевска                                                                             В. Гаранин